



Pre-Bid Meeting

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6619915 Dated/ दिनांकित 28-08-2025.

**Request for Proposal (RFP) for
Supply, Installation and Support of Data Centre (DC) Switches with Buyback of
Old IT Items at National Housing Bank (NHB)**

To clarify any doubts, and address queries related to the bidding process a pre-bid meeting for **Supply, Installation and Support of Data Centre (DC) Switches with Buyback of Old IT Items at National Housing Bank (NHB)** (Bid Number: GEM/2025/B/6619915) is scheduled online on **04-09-2025 (Thursday)** at **03:00 PM**.

Interested Bidders can attend the scheduled Pre-bid Meeting online by accessing the link [here](#).

Meeting ID: 487 311 445 773 7

Passcode: 4sg6pA7D

Sd/-

**IT Department,
New Delhi,
Date: 02-09-2025**



बोली-पूर्व बैठक

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6619915 Dated/ दिनांकित 28-08-2025.

राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी) में पुरानी आईटी वस्तुओं की खरीद के साथ डेटा सेंटर (डीसी) स्विच की आपूर्ति, स्थापना और समर्थन

किसी भी संदेह को स्पष्ट करने और बोली प्रक्रिया से संबंधित प्रश्नों का समाधान करने के लिए राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी) में पुराने आईटी आइटमों की खरीद के साथ डेटा सेंटर (डीसी) स्विच की आपूर्ति, स्थापना और समर्थन के लिए बोली-पूर्व बैठक (बोली संख्या: जीईएम/2025/बी/6619915) 04-09-2025 (गुरुवार) को अपराह्न 03:00 बजे ऑनलाइन निर्धारित की गई है।

इच्छुक बोलीदाता [यहां](#) दिए गए लिंक पर जाकर ऑनलाइन पूर्व-बोली बैठक में भाग ले सकते हैं।

मीटिंग आईडी: 487 311 445 773 7

पासकोड: 4sg6pA7D

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,
नई दिल्ली,
दिनांक: 02-09-2025